ribą, skaičiuojant nuo pradinės Sutarties vertės, kurių vertė yra 20541,06 Eur be PVM.
1. Vadovaujantis Sutarties 2.22 punktu, pradinę Sutarties vertę padidinti 20541,06 Eur suma ir Sutarties 2.2 punktą išdėstyti nauja redakcija:
2.2. Pradinė Sutarties vertė yra 220 532,06 Eur (du šimtai dvidešimt tūkstančių penki šimtai trisdešimt du eurai ir 6 centai), ir PVM 46 311,73 Eur, iš viso su PVM 266 843,79 Eur (du šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt trys eurai 79 centai).
1. Visos kitos Sutarties sąlygos, neprieštaraujančios šiam Susitarimui, galioja pilna apimtimi ir yra taikomos šiam Susitarimui.
1. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai. Abu Susitarimo egzemplioriai yra vienodos teisinės galios.